

Specificații de preț

Anexa nr. 23
la Ordinul MF nr.115 din "15" septembrie 2021

| Numărul procedurii de achiziție: Licitație Deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1685521017018 / 21081588 conform SIA RSAP M-Tender | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|-------------------------------------|------------------------------|------------|
| Obiectul achiziției: Achiziționarea Produselor Alimentare pentru trimestrul II al anului 2023 ; CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR VÂRSTNICE ȘI PERSOANELOR CU DIZABILITĂȚI (ADULTE) "SPERANȚA" | | | | | | | | | | | |
| Nr lot | Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | % discount |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | |
| Lotul 3 Produse de origine animală, carne și produse din carne | | | | | | | | | | | |
| 3,1 | 15100000 - 9 | Bujenita | kg | 150 | 150,000 | 180,00 | 22 500,00 | 27 000,00 | 01.06.2023 – 30.09.2023, la comandă | MD61TRPBA333110A16393AC | |
| 3,2 | 15100000 - 9 | Cirnaciori din carne de gaina ambalat | kg | 400 | 95,000 | 114,00 | 38 000,00 | 45 600,00 | | | |
| 3,3 | 15100000 - 9 | Carne de porc fără os proaspat racita | kg | 2 550 | 89,650 | 107,58 | 228 607,50 | 274 329,00 | | | |
| 3,4 | 15100000 - 9 | Crenvusti Lacta c/s | kg | 310 | 120,000 | 144,00 | 37 200,00 | 44 640,00 | | | |
| 3,5 | 15100000 - 9 | Fileu de păsări, refrigerat | kg | 1 100 | 72,500 | 87,00 | 79 750,00 | 95 700,00 | | | |
| 3,6 | 15100000 - 9 | Pui Broiler congelat, eviscerat | kg | 1 550 | 44,950 | 53,94 | 69 672,50 | 83 607,00 | | | |
| 3,7 | 15100000 - 9 | Parizer (doctorscaia c/s) | kg | 185 | 120,000 | 144,00 | 22 200,00 | 26 640,00 | | | |
| 3,8 | 15100000 - 9 | Safalade din carne de vită și porc | kg | 475 | 107,600 | 129,12 | 51 110,00 | 61 332,00 | | | |
| 3,9 | 15100000 - 9 | Salam Servelat c/s | kg | 150 | 120,000 | 144,00 | 18 000,00 | 21 600,00 | | | |
| 3,1 | 15100000 - 9 | Sunca la dejun | kg | 150 | 120,000 | 144,00 | 18 000,00 | 21 600,00 | | | |
| Total lotul 3 | | | | | | | 585 040,00 | 702 048,00 | | | |

Semnat:



Agrici Alexei În calitate de: administrator

Ofertantul: "VILLA PRODOTTI" S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19